i
O0;J1I€ll

IIsrsic KasakcTan 0GIBICHHEIH O0IBIC OPTAIBFEIHAA, OOJIBICTHIK, JKOHE ayJaHIBIK MaHBI3EI
6ap KayanapsmEAa, 00JIBIC KEHTTEPi MEH ayBUIIBIK €M11i MCKEHEPIiHIE KEKe MEHIITIKKE
Oepinerin jxep yJackesepi YIIiH TOJIEMaKRIHBIH 0a3aJIblK CTaBKaJIaphiH Oerijiey Typasl

[erpic KazakcTan o0mbichl okiMairidiy 2023 xbutrbl 18 Mambipmarer Ne 104 GiprmeckeH
KayJbIchl sxoHe [1IbiFpic KazakcTan 00mbICTHIK MocIuXaThiHbIH 2023 KblIFbl 31 MaMbIpaaFbl
Ne 3/30-VIII wenrimi. Hsirpic Kazakcran oOJBICBIHBIH OauieT aenapraMeHntinae 2023
KbUTFBI 8 MaycbiMia Ne 8863-16 GoJIbITT TIpKEI/ I

Kazakctan PecnyOnukacel XKep konekciniyg 10-6a0w1 1-tapmarsina, Kazakcran
PecniyOonukaceiabiH "Kazakcran PecmyOnrkachiHaarbl )KepriTikTi MEMIICKETTIK O0acKapy >KoHe
031H-031 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 0-0a0bl 1-TapMarbiHbIH 13) TapmakinaceiHa, 27-0a0s! 1-
TapMarbIHBIH 8) TapMmakmacbiHa, Kaszakcran PecmyOmukacel YximeTiHiH 2003 KbIIFBI 2
kpipkytiekTeri Ne 890 "XKep yuackernepi yiiH TeJIeMaKbIHBIH 0a3alibIK CTaBKaJIapblH OeNriiey
Typaisl" KayibIChIHBIH 3-1-TapmarbiHa colikec Ibirpic KazakcTan OOJBICHIHBIH OKIMIITI
KAVIJIbI ETEII »xone Isirbic KazakcTan 06bicThIK Mociuxatel HIEITI:

1. IIsreic KazakcTan 0OMBICHIHBIH OOJBIC OPTAIBIFBIHAA, OOIBICTHIK JKOHE ayJaHIIbIK
MaHbBI3Bl Oap KajajdapbiHa, OOJBIC KEHTTEPlI MEH aybUIABIK €I MEKEHJIEPIHJE >KEKe
MEHILIKKE OepijeTiH Kep ydacKkejepl YIIIH TeJIeMaKblHbIH 0a3ajblK CTaBKajlapbl OCHI
OipJIecKeH KayJibl MEH IEIIiMHIH 1-KOCBIMIIIAChIHA COMKEC OeITICHCIH.

2. Ocsl OipyieckeH KayJibl MeH Ienrimre 2-kocwkiMminara coiikec Ipirpic Kazakcran
OOJIBICTBIK MOCTMXATHIHBIH KeiOip mentimaepi meH [lsirpic KazakcTan 00IBICH OKIMIITIHIH
KerOip KayJbUIapbIHBIH KYII )KOUBUIJIBI €T TaHBUICHIH.

3. Ochl OipecKkeH Kayiibl MEH LIEIIIM OHBIH aJIFAllIKbl PECMHU KapHUsUIAaHFaH KYHIHEH KelH

KYHTi30€J11K OH KYH 6TKEH COH KOJIJIAaHBICKA €HT131JIe1I1.
HIsrrpic KazakcTaH 0OIBICEI OKIMIHIH M.4. E. Hypbaes
/1. PoirakoB
Bipnecken lIsrpic KazakcTaHn 00IbICEH
OKIMIITIHIH
2023 xpurrsl "18" MaMbIpAaFs!
No 104 xaymbicht
MeH

IIsireic KazakcTan 0OJIBICTBIK
MOCJINXATHIHBIH
2023 xbinrbl "31" MaMbIpIarsl
Ne 3/30-VIII memimine
1-KoceIMIIIa

ITereic KazakcTan 00MBICKHBIH 00JIBIC OPTAJBEFBIHAA, OOJBICTHIK KOHE ayAaHIBIK MAaHBI3H Oap
KaJlalapeH/a, o0JIbIC KeHTTEpi MEH ayBUIIBIK €I MeKeHAep/e JKeKe MeHIIiKKe OepineTiH xep
ydacKeepi YIiH TeJIeMaKbIHbIH 6a3aIblK CTaBKAIaphI



Eckepty. 1-kocwkimina sxaHa pemakiusana - [eireic Ka3zakcTan 007bICHI OKIMJIITIHIH
03.04.2025 Neo 78 6ipnecken Kayubichl xoHe [IIbiFbic KazakcTan 0OJBICTHIK MOCIUXATHIHBIH

09.04.2025 Ne 20/161-VIII memimiMen (anfamikbl pecMH >KapHsjaHFaH KYHIHEH KeWiH
KYHTI30€J11IK OH KYH ©TKEH COH KOJIJAaHBICKA €HT131Ie/1).

p/c Ne

1

Anrait aynaHbl OOHBIHIIIA

1

2

3

Huxkombck aybUTabIK OKpYTi
4

5

6

7

TypFHICHIH ayBULABIK OKPYTi
8

[TapeIruHO ayBIIIBIK OKPYTi
9

10

11

Co0BBEBO ayBUITIBIK OKPYTi
12

13

14

15

16

CpenuropHoe aybUIIbIK OKPYTi
17

18

19

20

YamnaeB aybpUIIBIK OKPYTi

21

22

23

24

25

26

3y0OBCK KeHTIi

Enni mekeHHIH aTaybl

2

AuTaii Kajgacel
CepeOpsIHCK Kanachl

Bepe3oBckoe aybLibl

Hukonbck aybuisl
Aunraiika aybUibl
BopoauHo aysLibl

Kpemnroxa aysiiasl
TyYpFBICBIH aybUIbI
ITapbIruHO aybuIbI
basHOBCK aybuIbI

KyTuxa aysuibt

Col0BBEBO ayBLIBI

JlenuHCK AYbLJIbI

HoBo-KpecThsHka ayblisl

Masik aybLisl

ITopopneHok aybuIbl

CpeauropHoe aybuibl
[TipikKaiibIH aybUTbI
AHJpeeBKa aybUTbI

AJIeKCaHIPOBKA ayBLIbI

YanaeB aybLIbl
KpectoBka aybLib
OpIoBKa aybUTBI
CHerupeBo ayblbl
[Mpoxerapka aybpuibl

BocrouHoe ayblibl

1 m.M yurH TeJeMHiH 0a3albIK
CTaBKachl (TEHTe)

3

1125
570
235

215
470
170
170

235

235
190
190

215
170
170
170
170

215
170
170
170

235
190
190
190
190
190



27
MarneeBKka aybUIIBIK OKPYTi
28
29
30
31
32

33

34

35

OKTSIOpBCK ayBUILIBIK OKPYTi
36

37

38

39

[MomnstHCKOE ayBUIIBIK OKPYTI
40

41

42

[TpuOpexHbIii KeHTI

43

44

CeBepHoOe aybUIIBIK OKpPYTi
45

46

47

I'mybokoe aymaHbl OOHBIHIIIA
I'myboxoe xeHTi

48

AnTalickuil aybLIbl

49

BenoycoBka keHTi

50

Bepxuebepe30Bckuii aybLIbl
51

BecenoBka aybuULbIK OKpyTi
52

53

BepesoBka aybuIIbIK OKpPYTi
54

KpacHosip aybIIIbIK OKpyTi

3y00BCK KEHTI

MaiieeBKka aybliibl
[lyTuHuIEBO aybUIBI
BoratsIpeBo aybuibl
BbIKOBO aybIIBI
JlanamaH ayblisl
YKana Bykteipma keHTI
Kana Bykreipma keHTi
Bepe3oBka aysuibl

AneKcaHApPOBKa aybUIbl
OKTSOpPBCK KEHTI
Byxreipma Gexeri
CakaeBKa aybUIbI
Cene3HeBka OekeTi
[TonsiHCKOE AyBLIBI
BacunbeBka aybuisl

JoponHuna aybuibl

[pubpexHbIit KeHTI

3aBOJMHKA aybUIBI

DEKIMCTOBKA AYbLIbI

CeBepHoe aybUIbI

EpmaxoBka aybuibl

I'mybokoe KeHTi

Aunralickuit ayblTbl

BenoycoBka keHTi

Bepxuebepe30BcKuil afbLTEL

Becenoska AybLJIbI

3apedHoe aybUTbI

bepesoBka ayblibl

235

235
190
190
190
190

560

195

195

360

215

170

170

235

190

190

235
190

195

155

155

474

280

280

268

268
214

268



55
56

Ko>x0X0B aybUIIBIK OKPYTi

57
58
Epric aybUIaBIK OKPYTI
59
60
61
62

OnbITHOE TI0JIE ayBULABIK OKPYTi

63

boOpoBKka ayblIIBIK OKPYTi

64
65

VY11aHOB ayBULABIK OKpPYTi

66
67
68

CexucoBKa aybULIBIK OKpYTi

69
70
71
72

TapxaHka aybUIIBIK OKPYTi

73
74
75
76
77
78
79

BricTpyxa aybUiabIK OKpyTi

80
81

YepemilaHka aybUIIBIK OKPYTi

82

MaroyOuHKa aybUIIBIK OKPYTi

83
84

3aiicaH aynaHbl OOMBIHINA

[IpearopHoe aybLibl

IIepeBanbHOE aybUIBL

Kox0x0oB0 aybuIsl

IIporpecc aybuisl

[IpanopmuKoBo aybLIbI
YBapoBO aybuIbI
UepHoropka aybuibl

226 KM pazbesn

OnsITHOE 1IOJIE AybLJIbI

BobpoBka aybuist

CotHEedHOE ayBUTBI

VY1aHoBO aybuIbl

CrenHoe aybLIbI

Kamennsiit Kapbep aybuibt

CekuncoBKa aybUIbI
BbenokameHnka aybuibl

HHaHI/II[OBKa AYbLJIbI

HoBo-MuxailioBka aybuibl

TapxaHka aybUIbl

BuHHOe aybLibl

lopnas YapOuHKa aybiibl

Tonuxa aybuibl
HoBo-Ynp6nHKa aybutst

Becenoe ayblibl

VYne6a [lepeBanounas Oekeri

BricTpyxa aybuisl

3UMOBBE AybUIbI

UYepeMInaHka ayblibl

ManoyOHrHKa aybUIbI

Kaparyxuxa xeHri

268
214

280
280

654
280
224
224

654

268
654

268
214
214

253
202
202
202

268
268
654
214
214
214
214

253
202

268

253
202



85

Kapabyak aybUiabIK OKpyTi

86
87
88
89
KeHcaii aybuIibIK OKpyTi
90
91
92
93

AlHaOyJ1aK aybUIIBIK OKPYTi

94
95
96
97

[TinikTi aybULABIK OKPYTi

98

99

100

101

102

bipskaH aybUIIBIK OKPYTi
103

104

105

Jaifb1p aybUIABIK OKPYTi
106

107

108

Kaparan ayburapIk okpyTi

109
110
111
112
113

CapbITepek aybUIIbIK OKPYTi

114
115
116
117

Karonkaparaii aymaHbel OOHBIHIIIA

3aiicaH Kajgacel

KapaOyrak aybuibt
[Hayan aybpuibt
Corbait ayblisl

MyKaIs! aybLTbI

KeHcail aybuibt
Kapcy aybuib
Capikblpa aybUIbI

Bakacy aybuibl

AtiHaOyIaK aybUIbI
Kaiinap aybuisl
KanaTypMmsIC aybuUTBI

IIypuritcy aybusl

[imikTi aybUIBI
Tacbacray aybuisl
Kanmy aysuist
KaxeHTanas! ayblis!

Kapacaii aypuist

BipxaH aybutsl
AKapan ayblIbl

Kyansimr aybiist

JaiibIp aybLIb
KeroxpIpa aybibt

’KamObu1 aybUbI

Kaparan aybiisi
Ynxen Kaparan aybsuisl
Kockopa aybLisl
XKininikecy aybiibt

KabsipraTan aysuist

CaprITepex aybuIbl
[Tankap aybuibl
Kerenaii aybuibt

AKKOIBIH aybUIbI

1020

175
140
140
140

175
140
140
140

175
140
140
140

160
130
130
130
130

160
130
130

175
140
140

175
140
140
140
140

175
140
140
140



AKKaifHap aybUIIBIK OKPYTi

118
119
120
121
AKCy aybUIIIBIK OKPYTi
122
123
124
125

Benkaparaii aybUIIBIK OKPYTi

126
127
128
129

KamOBUT ayBUTIBIK OKPYTi

130
131
132
133

Karonkaparaii aybUIibIK OKpyTi

134
135
136
137
138

Kopobuxa aybsuiabsik OKpyTi

139
140
141
Open aybUIIBIK OKPYTI
142
143
144

Kypurim aynansr 6ofibiHIIA

Abaii aybUILIBIK OKpPYTi
145
146
147

BanbIKIIe! aysIIabIK OKPYTi

148

AKKaifHap aybUIBI
KpI3BUDKYIJIIBI3 ayBUTBI
AKMapai aybLUIbl

KaitbiHas! aybuibt

AKcy ayblbl
bekanka aypuisl
XKazaba aybiibt

Axmap0ax aybsuIbl

benkaparaii aybLib
OpHeK aybUIBI
TomnkaliblH aybUIbI

CoropHoe aybUTBI

JKamObI1 aybuist
Iy6aparamr aybuTs!
Bepen aybuisl

PaxmaH xaliHapbl ayblIbl

Karonkaparaii aybuibl
HIbHFBICTAM ayBLTBI
Kana Yunri aysuist
MoMHBLIABI aybUIBI

Kab6rsipra aysuist

Kopobuxa aysiist
BapnbIK ayblibl

Y1Oynak aybuisl

Open aybuIb
ApIIaThl aybUIbl

Enbex aypuis

TepexTiOyiak aybuIbl
Bypabaii ayputst

Koiitac aybuisl

AKcyart aybUIsl

95
76
76
76

95
76
76
76

96
77
77
71

95
76
76
206

177
142
142
142
142

97
78
78

95
76
76

95
76
76

99



149

150

KanryTThl aybUIIBIK OKpPYT1
151

152

153

Kyiiran aybU1IbIK OKpYTi
154

155

156

Kypurim aysuiasik okpyTi
157

158

159

Mapanbl aybIIIBIK OKPYTi
160

161

162

CapslelieH aybUIIBIK OKPYTi
163

164

165

Mapxkake:n ayaanbl O0HbIHIIIA

AKOYJIaK aybUIIBIK OKPYTi
166

167

168

Bopan aybuiibIk OKpyTi
169

170

171

172

173

Kamkblp aybUIIbIK OKPYTi
174

175

176

177

Mapkakes aybULIbIK OKpYTI
178

179

180

XonHyckay aybLibt

AMaHar aybuIbl

Kaparoraii aybuibt
AKIIH aybUTbI

ErianiOynak aybsuist

Kyiiran aybuibt
KaiiblHas! aybuibl

Kaiinap aybuisl

Kypuim aybutst
Tonrtepek aybuIbl

Anrabac ayblisl

Mapanas! aybuibl
Kpicray KypmriM aybuisn

YmOyrak aybsuist

CaprleneH aybuUTBI
bapak batblp aybLibl

Bipiik ayputet

AKOYJIaK aybLTbI
Tepickeii bexeno0ait aybuist

Kynreit bexen6aii aybusr

Bopan aypuisl
Kuneni aybuibt
JKana-aybut aysuist
Kazakcran aybuibl

Urinik aybutsr

Kamxksip ayblis
On-xak Kamksip aybust
TakpIp aybLibl

[exrenni aybuTBI

Mapkaken aybuIbl
AxoKaiinay aybuibl

Kaparmisix aypurst

79
79

97
78
78

116
116
93

197
177
197

95
76
76

116
116
116

90
72
72

105
84
105
105
84

105
84
84
84

110
88
88



181 Kapoit aysuist 88
182 Kaitapsl aybuibt 88
183 Brurraper-TaOBITE ayBUTEL 88

TeckaiibIH aybUIIABIK OKPYTI

184 TeckaliblH aybUIbI 90
185 BanbIkTeIOYTIaK aybIThI 72
186 [[TanaraTs! aybLabl 72
187 Byrpimyiti3 aysuist 72
188 ¥pyHxall aybLibl 97

Camap aynanbpl OOMBIHIIIA

Camap aybULIBIK OKpYTIi

189 Camap aybuibl 400
190 [lybapKaibIH aybLUIbI 168
191 Kaiibinas! aybuibt 168

[Tamatie! aybUIABIK OKPYTi

192 [TanaTup! aybuibt 210
193 [oxropHoe aybuTBI 168
194 Kapake:n aybiis 168
195 [lecuanka aybuibt 168

KYIBIHKOH aybUIIBIK OKPYTi

196 Ky/1bIHKOH aybUIBI 210
197 KexokbIpa aybisl 168
Bacrayms! aybuIIpIK OKpyTi

198 Bacraymis!r aysuiet 210
199 KexxoTa aysuibt 168

Capp16en aybUIIBIK OKPYTi
200 CapsbiOen aybuibl 210
201 HoBoctpoiika aybuib 210

AKKaa aybUIJIbIK OKPYTi

202 AKKana ayblUibl 210
203 Kanaxxomn aysuist 168
204 Koiitac aybuisl 168
205 KapaeTken aybutsr 168
MapuHoropka aybUIIbIK OKPYTi

206 MapuHoropka aybuibl 210
207 Kymba aybiib 168
208 MoiibL1b! aybUIbI 168

Muponto60BKa aybUIIBIK OKPYTi
209 Muponro00BKa aybuUIbI 210
210 PaznmonpHOE ayBUTBI 168

Tapbararaii ayqaHbl OOWBIHIIIA



211

AKKap aybUIABIK OKPYTi
212

213

214

Kaban0ait aypUIIBIK OKpYTi
215

216

217

218

219

220

Kapacy aysuiasIk okpyTi
221

222

223

224

225

Kyiiran aybliIbIK OKpyTi
226

227

228

XKeriapan aybu1IbIK OKpYTi
229

230

231

232

MaHpIpak aybUIIBIK OKPYTi
233

234

JKanaayb1 aybIIIBIK OKPYTi
235

236

237

238

Ynxen Hapera aynanst OobIHIIA
AnTBIHOEN ayBIIIBIK OKPYTi
239

240

241

242

HoBomounsikoBKa aybIIIBIK OKPYTi

TyFbu1 aybUTBI

AK>Kkap ayblisl
JKanariney aysuist

JKaHansIK aybUIBl

Kab6an0ait aysuibt
enrenai aybuibt
Kazakcran aybuibl
Toyke aybuIsl
Ilopra aybuibl

BaiiTorac aybuisl

Kapacy aybuisr
AKMEKTeIT aybUIBI
Illonakopaa aybuibl
KoKy phUTBIC ayBLTBI

Kapoii aybLisl

Kyitran aysisl
JKananam aysuis!

YKaMOBLT ayBUTBI

JKeriapan aybiist
JKaHFbI3Tan aybuibl
Acycail aybLibl

KambICThI aybLibl

MaspIpak aybLUTBI

Hoyner6ait ayblisl

JKaHaaybln aybUTsI
XKanaranam aybuibt
AxmMeTOyIIaK aybUTBI

CapeleseH aybulbl

ANTBIHOET aybUIBI
Ymre6e aybuibl
Maiiemep aybuibl

Erinni aysuist

200

200
150,0
120,0

150,0
120,0
120,0
120,0
120,0
120,0

150,0
120,0
120,0
120,0
120,0

135,0
110,0
110,0

135,0
110,0
110,0
110,0

135,0
110,0

135,0
110,0
110,0
110,0

101
81
81
81



243
244
245
246

HoBoxaiipy3oBKa aybUIIbIK OKPYTi

247
248
249
250

CoIJI0HOBKA ayBUIABIK OKPYT1

251
252
Con1aToBO aybUIIBIK OKPYTi
253

Ynxen HapbiH aybuUIIsIK OKpYTi

254
255
256
257
258
259
¥YnaH aygaHsl OOWBIHIIA

260

261
262

263
264

265
266

267

268
269

270

271
272

HoBomonsikoBKa aybIib
Becyii aybuisl
CeHHOE aybUIbI

Kapasxan aybuisl

Hogoxalipy3oBka aybuibl
KyHab13161 aybLibl
Aup10ait aybsUIsI

IIpumopckoe aybuIbl

CoJl0HOBKa ayBIJIbI

ManoHapsIM aybUTBI

CongatoBo aybLIbl

Ynxen Hapbiz aybuisl
Kekrepek aybuib
CBHHYATKa ayblIbl
Banrpia aybiist

Kynap13 aysiist

Kexbacray aybiib

Kaceim KaticeHoB KeHTI
ArmMacaiil aysUIIIBIK OKPYTi
Anmacail aybuib

Basm OTtenoB aybuist
AlibIpTay aybULABIK OKPYTi
AiibIpTay aybuibl

Kana Kanaii aybuibt
Erincy aypurapIK okpyTi
¥naH ayblisl

Kany3ak aybuib

Bopcax aybuibl

AcyOyJ1aK aybUIIBIK OKPYTi
AcyOyJaK KeHTi

Benorop keHrti

OrHeBKa KeHTI

OrHeBKa KeHTI

AbnakeT aybUIIBIK OKPYTi
Mawmaii 6aThIp aybUIBI

XKenniezek aybursl

96
77
77
77

104
83
83
83

101
81

99

257
206
206
206
206
206

370,0

290,0
225,0

290,0
2475

247,5
247,5

202,5

247,5
202,5

225,0

290,0
290,0



273
274

275
276
277
278
279

280
281
282
283

284
285

286
287
288

289
290

291
292
293

294
295
296

297
298
299
300

301
302

[Ilemonanxa aynaHsl OOMbIHIIA

303

BaBuitoH aybuIIBIK OKpYTi

Carblp aybUIb

Becrepek aybuibl

Tap¥FbIH aybUIIBIK OKPYTi
TapfbIH aybLIbl

JKanrtac aysiist

JKoraprbl TallbIHTHI aybLIbI
MaHat aybuibl

[3ryTTBI AWTBIKOB aybLIbI
TaBpus aybIIIBIK OKPYTI
TaBpus aybuisl

Axrebe aybuIsl
IIponerapka aybuibl
INarapuHo aybuTBI
BarpatnoH aybuLabIK OKpyTi
[TpuBonBHOE AYBITHI
MuTtpodhaHOBKa aybUTHI
A30B aybUIIBIK OKPYTi
A30B aybLIbl

HoBo-A30B0¢e aybLibl
Berky bk aybuibl
KameHka aybuIIbIK OKpyTi
Kamenka ayburs
TpolHUIIKOE aybLIbI
CapaToBKa aybUIIBIK OKpPYTi
CaparoBka aybUIbI
HoBo-Onecckoe ayblibl

OTtpanHOE aybUTBI

Teneren ToKTapoB aybUIIBIK OKPYTi

I'epacumoBKa aybuTBI
YKpauHKa aybUIbl

Kazaube aypurst

OcKeMeH aybUIIIBIK OKpPYTi
JloHCKOE aybUIBI
BocrouHoe aybuibl
MakeeBKa aybLIbl

MupHoe aybuibl

Bozanbaii aybubIK OKpyTi
Bozanbaii aysuist

AJsrabac ayblsl

IIIemonanxa Kajachl

2475
247,5

225,0
2250
225,0
202,5
225,0

290,0
202,5
225,0
225,0

2475
225,0

202,5
225,0
202,5

225,0
225,0

290,0
2475
2475

310,0
290,0
225,0

290,0
225,0
225,0
202,5

247,5
2475

1125



304

305

306

307

308

BonuaHka aybUIIBIK OKpYTi
309

310

311

312

313

Beiaprxa aybUIIBIK OKpYTi
314

315

Bepx-Y0a aysuiabiK oKpyTi
316

3eBaKMHO ayBUIIBIK OKPYTi
317

318

319

KameneB aybutIpIK OKpyTi
320

321

322

323

324

OKTsIOpb aybUIIBIK OKPYTI
325

326

PasuH aybuIibIK OKpyTi
327

328

329

[epBoMaii aybIIIBIK OKPYTi
330

331

332

VYerp-TanmoBka aybUIIIBIK OKPYTi

333
334
335

KawmpInmHKa aybuisl
CyraToBKa aybUIB
I'OpKyHOBO ayBLIbI
KeHI0x0BO ayBLIBI

[IpyrrepoBo aybLib

Bonuanka aysuist
bepesoBka aybLibl
KanppikoBKa aybLibl
KprokxoBka aybuibt

Bonbiasg Peuka aybuibl

Briapuxa aybuibl

MesxoBKa AybLIbI

Bepx-Y06a aybusl

3eBaKMHO aybLIbI
Hogo YOunKa aysuist

Y6uHKa aybUIBI

PaccrinHoe aybuib
Pynuxa aybuibt
KoneBka aypuisl
MuxaiiioBKa aybuIbl

Pymuxa 6ekeri

OKTSIOpBCKOE ayBUIBI

JIyroBoe ayblibl

Kpacnas llemonanxa aybuibl
Bensrit Kamens aybiist

Mensenxa aybuibl

[epBomaiickuii KeHTi
Bapaniku aybuibst

HoBo-MnbuHka aysuibl

Vere-TanoBka KeHTi
bepesoBka aybLibl

3apedHoe aybUIb

300
275
220
220
220

275
220
220
220
220

290
230

285

250
200
250

275
275
220
220
220

275
220

275
220
220

280
200
250

465
250
200



336 ITonoBHUHKA aybUIBI 200

Punnep xanacel OoWbIHIIIA

337 Punnep xanacot 1210
338 VYip6a KeHTi 580
339 [IpuropoaHoe aybuibt 935
340 [Tonepeunoe aybuibl 335
341 KoHoBanoBka aybuisl 445
342 JIuBuHO aybLIbI 370
343 Bepxusis Xapmy3oBKka aybUIs! 445
344 ByTaxoBo aysLibl 335
345 JlernHOTOp OpMaH MApyamIbUIBIFel 445
346 YpbacTpoii aybuIbI 405
347 JlecHoe aybLibl 335
OckeMeH Kaiachl OOWBIHIIA

348 MeHOBHOE aybLIbI 1254,0
349 Axwmep aybutsl, XKana Axmep aypuisl  542,0
350 HoBo-fIBneHka aybuisl 409,0
351 CaMCOHOBKa ayBLUITBI 616,0
352 Hogo-Tpoutik aybuisl 324.,0
353 OCKeMeH Katachl 2114,0

IIereic KazakcTan 0OIBICH OKIMIITIHIH
2023 xpuiFbl 18 MaMbIpaaFsl
Ne 104

MCH

[Ierpic KazakcTan 0OIBICTHIK
MOCIINXAThIHBIH
2023 xpurrst 31 mambipaarsr Ne 3/30-VIIT
0ipJIeCKeH KayJIbIChI MCH HICHIIMIHE
2-KOChIMIIIa

IIereic KazakcTaH 00IBICTHIK, MOCIMXATHIHBIH XkoHe IIIbrsic KazakcTaH 0OIBICH OKIMAITIHIH
Ke#Oip Kymi xxOMBUIIH ST TaHBUIFaH MICIIiMAEPi MEH KayIbUIapHIHbIH Ti30eci

1. "O6nbIc opTanbIFbIHAA, OOJIBICTHIK KOHE ayJIaHIbIK MaHbI3bl O0ap Kajanapnaa, o0JbIC
KEHTTEp1 MEH aybUIJBIK €J1/11 MEKEHIEPIH/IE JKeKEe MEHIITIKKE OepIIeTIH kKep yyacKenepl YIliH
TeJIeMaKbIHBIH 0a3anbIK cTaBkanapsl Typansl" [berbic KazakcTan 00IBICTBIK MOCTUXATHIHBIH
2015 xbuirel 17 coyipmeri Ne 27/336-V memtimi sxoHe Ileirpic Kazakcran oOIBICH
okimairidig 2015 xbunEsl 15 coyipneri Ne 88 kayinbickl (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpIl
MEMJIEKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 3957 GoubIn TipKeNreH).

2. "OOnbIc OpTaNbIFBIHAA, OOJIBICTBIK XKOHE ayJaH/bIK MaHbI3bl Oap Kajanapzaa, 00JbIc
KEHTTEp1 MEH aybUIJBIK €J1/11 MEKEHEPIH/E KeKE MEHIIIKKE OepUIETIH XKep yyacKeaepl YIIiH
TeJIEMaKbIHbIH 0a3anbIK cTaBkanapbl Typaibl" [biFbic KazakcTan 00dBICTBIK MOCIUXATHIHBIH
2015 xbirel 17 coyipaert Ne 27/336-V memimine xoHe Ibirbic KazakcTtan 005bICHI



okimairidig 2015 xxputFbl 15 coyipaeri Ne 88 kaynbicbiHa o3repic eHrizy Typaisl" LbiFbic
Kazakctan o0nbIcThIK MacauxaTbiHbH 2016 xbutrbl 18 Haypbiznarsl Ne 37/448-V mienimi
xoHe [Ibirpic Kazakcran 06bich okiMaiTiHIH 2016 x)butrsl 14 Haypei3garst Ne 73 Kaybich (
HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTUIepJi MeMJIeKeTTiK Tipkey TizimiMmiage Ne 4509 Gombin

TIPKEJITEH).

3. "OO1nbIC OpTaNbIFBIHAA, OOJIBICTHIK JKOHE ayJaHbIK MaHbI3bI Oap Kajanapja, o0JbIc
KEHTTEp1 MEH aybUIJBIK €111 MEKEHJEPIH/AE KeKE MEHIIIKKE OepUIeTIH XKep yyacKenepl YIIiH
TeJIEMaKbIHBIH 0a3anbiK cTaBkanapsl Typanbl” [sireic KazakcTan oOIbICTHIK MOCIUXATBIHBIH
2015 xsbinrbel 17 coyipaert Ne 27/336-V memimine xoHe Ibirbic KazakcTtan 0065bICHI
okimairiaig 2015 xputFel 15 coyipaeri Ne 88 kaynbichiHa e3repic eHri3y Typaisl" LIbiFbic
Kazakcran o0abichl okimMairidig 2021 xeutrsl 28 coyipaeri Ne 155 kaymnbicsl xoHe IbFbic
Kazakctan o0abicThIK MocnuxaThHBIH 2021 xbutrbl 23 coyipaeri Ne 4/43-VII memnrimi (
HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpJli MEMJICKETTIK Tipkey TizimiMiage Ne 8764 OGombin
TIPKEJITEH).
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